m m

У  И Р А Н А

мун ици пал bn ш о района 44 Ба ряти иски й ра й он”
К ал уже ко й о б л а сти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <лУ. 9 4. clod  3   с.'Варят и но №

Об утверждении состава комиссии по
соблюдению требовании к служебному
поведению муниципальных служащих
У п р а в ы муниципального ра и о 5 г а
«Барятинским район» и урегулированию
конфликта интересов в новой редакции

В связи с кадрово-организациопньши изменениями, в соответствии с Уставом
муниципального района - «Барятинский район», на основании Положения об Управе
муниципального районам «Барятинский район». Управа муниципального район;
«Барятинский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Управы му нициsтальпого района «Барятинский район» 11
урегулированию конфликта интересов в новой редакции (прилагается).

2. Постановление Управы мупиииналыкно района «Барятинский район» о;
02.12.,2015 № 734 «Об..утверждении сослана комиссии но соблюдению' треббяаннй it
служебному поведению муниципальных служащих Управы муниципального района
«Барятинский район» и урегулированию конфликта интересов в новом составе» считать
утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу е момента его подписания.

Ру поводите, i ь У п ра в ы
х I уи и ни паль 11 о го рано иа
«БариIипский район»

1^Приложение JS« 11
к поетановленшо Управы

муниципального района
«Барятинский pa нон»

о т (hb - 04- X&db № W __
Состав

комиссии по соблюдению требовании к  служебному поведению
муниципальных служащих Управы муниципального района «Бари гниений район»

и урегулированию конфликта интересов

11ванов Виктор I Бпсолаевич

Ilaiii.KHH Сергей Юрьевич

( е ч ки и а Ма р.н н а А; iekcа мд ров на

заместитель руководителя Управы
м\ шзДипалыюго ран орд
«ВаряI пискни район»,
s f редседач е; i ь ком и ее и и;

заместитель руководителя Управы
заводе кпций отделом муниципал ьно, ч ■
хозя! {с гва. у п pa в; i ei шя л риродными
ресурсами, муниципальным имуществом и
социального обустройся ва села 'Управы
м у 1 {и ц и п ал ьно.го р а и о на «Б а р я т и иски f
район». замеса итсль председа гели
комиссии;

веду гний эксперт отдела орпшизатщонно-
лшнгрольиой и архивной рабоз ы г
вза и моде й етви я с i шее. sen и я м и У < i ра в i ,i
м у I! и I i. ип a. i ь I i о ГО' pa н она «I > арм пт. е к i s s
район»; секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Константинова i лена Валентиновна -

Канаева Виктория Николаевна

1 (икунова Антонина I кжловна

представитель отдела по профилактике
кор ру пш son и ы.\ s 1 рано пару шеи и й
Администрации 1 убернатора Калужской
области (по согласованию).

начальник юридического отдела - У правь:
м у н и ци 11 а? I ь i ю го района « Б a рятйн с к и н
райш!»:
председатель профсоюзной организации

работников органов местом-
самоуправления:
дену гаг совета Депутатов мунтчипалы-шге
района «Варягинекий район»;